STK VV CKA

ROZLOSOVANI

2.kuzelké&skeé ligy dorostu
sougzni racnik
2006/2007

2.KLD ,C"

TJ Val.Mezi  #i &i Hag.Opava Tatran Litovel
TJ Sedlnice Banik RatiSkovice KK VySkov
Zbr. Vsetin SK Slavi ¢&in KK Krom &#iz
TJ Hor.BeneSov Dubsiany Unie Hlubina

V Jicing 28.7. 2006 Zpoaal : J.Egrt



Adres& org.pracovnilt a kuzelen — 2.KLD ,C* 2006/07
Oddil TJ ValaSské MezFi¢i

Funkce Org. pracovnik oddilu | Vedouci druZstva KuZelna

Jméno : Vladimir Vyrek TJ

Bydliste : Havlickova 1176 U kluzigt 325

Mésto : 757 01 V. Metici V.Mezitici

Telefon byt : 571 621 752 571 611 640

Mobil : 604 291 730 724 261 534

Mail : vladimir.vyrek@seznam.cz Drahy 3-4

Oddil : Sokol SedInice

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druZstva KuZelna
Jméno : Ondrej Malich ietislav Mrkvica TJ Sokol
Bydlisté : Sedlnice 118 Sedlnice 325 za obéad@m
M¢sto : 742 56 Sedlnice 742 56 Sedlnice Sedlnice
Mobil : 608 741 763 606 787 475 556 719 626
Mail : sedlnice.kuzelna@centrum.cz Dréahy 1-2

Oddil : Zbrojovka Vsetin

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druZstva KuZelna
Jméno : Radim Metelka Radim Metelka TJ Zbrojovka
Bydliste : Smetanova 1061 Smetanova 1061 Ohrada 859
M¢ésto : 755 01 Vsetin 755 01 Vsetin Vsetin
Telefon byt: | 571 413 693 Drahy 3-4
Telefon zam : | 571 403 122 571 403 122

Mobil : 607 736 435 607 736 435

Mail : katulinka@tiscali.cz kuzelky-vs@seznam.cz

Oddil : TJ Horni BeneSov

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna
Jméno : Martin Bikkek Michal Blazek TJ

Bydlits : Sokolovska 432 Skolni 568 Nerudova
Mésto : 793 12 H. BeneSov 793 12 H. BeneSov H.BeneSov
Telefon byt: | 554 748 265 554 748 178 603 214 079
Telefon zam : | 554 725 244 Drahy 1-2
Mobil : 606 525 377 777 117 644

Mail : martin.bilicek@kuzelky.cz | bobrmaikl@seznam.cz

Oddil : Hagemann Opava

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna

Jmeéno : Jaromir Hendrych Jaroslav Votava Hagemann
Bydlisté : Jakartovice 25 Horni nasti 150/28 Kolofikovo nétb2
Mésto : Opava Opava Opava

Telefon byt : 553 612 432 553 621 755
Telefon zam : | 553 625 220 Dréhy 1-2
Mobil : 608 777 693

Mail : kuzelkyopava@seznam.cz




Ooddil : Banik Ratiskovice

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva KuzZelna
Jméno : Vaclav Koplik il Ulehla Sport.areal
Bydliste : U Veelina 936 U lesa 1066 U cihelny
M¢ésto : 696 02 RatiSkovice 696 02 RatiSkovice Ravisleo
Telefon byt : 518 367 634 Dréahy 1-2
Telefon zam :
Mobil : 736 718 486 604 704 416
Mail : kuzelkyratky@centrum.cz | jacob25@email.cz
- ]
Oddil : SK Slaviéin
Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna
Jméno : Libor Pekéarek SK
Bydliste : K.Vystrcila 379 V Parku 22
M¢ésto : 763 21 Slavin Slaviin
Telefon byt : Dréahy 1-2
Telefon zam : | 577 342 765
Mobil : 732 387 906
Mail : skslavicin.kuzelky@seznam.cz
-]
Oddil : SKK Dubnany
Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna
Jmeéno : Michal Kamenik Sportcentrum
Bydlits : Palackého Zelva
M¢sto : Dulhany Dulhany
Telefon byt : Drahy 1-2
Telefon zam :
Mobil : 737 631 737
Mail : Kamenikova.Eva@seznam.cz
- ]
Oddil : Tatran Litovel
Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna
Jméno : Jaroslavamek JaroslaCamek Modra hézda
Bydlits : Zerotinova 264 Zerotinova 264 Stakstské nam.95
Mésto : 784 01 Litovel 784 01 Litovel Litovel
Telefon byt: | 585 342 894 585 342 894 Drahy 1-2
Mobil : 723 318 260 723 318 260
Mail : jiricamek@seznam.cz | jiricamek@seznam.cz
-]
Oddil : KK VySkov
Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna
Jméno : David Machala KK Rostex
Bydlisté : Smetanovo n&bzi 9 Brréinska 7/b
Mésto : 682 01 VySkov Vyskov
Telefon byt : 517 341 721
Telefon zam : Dréhy 1-2
Mobil : 607 835 088

Mail : machala.david@tiscali.cz




Oddil :

v W 7N

KK Krom ériz

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druZstva KuZelna
Jméno : Pavel Kejik Pavel Kejik KK

Bydliste : Braunerova 2388 Braunerova 2388 Skopalikova 1661
M¢ésto : 767 01 Kror¥iz 767 01 Kroniiiz Kronmgtiz
Telefon byt: | 573 338 058 573 338 058 606 937 323
Telefon zam : Drahy 3-4
Mobil : 732 288 798 732 288 798

Mail : kuzelna.nedopil@seznam.cz

Oddil : Unie Hlubina

Funkce : Org. pracovnik oddilu | Vedouci druzstva Kuzelna
Jméno : H Breska Jii Breska Hlubina
Bydliste : Kubanska 1548/1 Kubanska 1548/1 GajdoSova
M¢ésto : 708 00 Ostrava 708 00 Ostrava Ostrava
Telefon byt : 596 625 771
Telefon zam : Drahy 1-2
Mobil : 604 370 105 776 006 298

Mail : breska@tiscali.cz breska@tiscali.cz

Tento adresdF a jeho inovace budou k dispozici na webovjch strankdch CKA. ZaleZi jen na vds samotnych, jestli jej budete
dopliiovat o dal3i kontakty.

Adres& rozhodich - 2.KLD ,C*

Jméno

Holubova Alena
Kamenik Michal
Kol& Miroslav

Koplik Véaclav
Majarova Marie

Ulice
Ohrada 1600/23
Palackého 971
Chelického 26
U &elina 936
Horymirova 114
Sedlnice 118

Malich Ondrej
Martinik Jaromir
Nedopil FrantiSek
Pekarek Libor
Riedel Petr
SekaninaMilan
Vanék Milan
Vejmola Jan
Vyrek Jan

Narodniitda 450

Skopalikova 1661

K. Vystreila 379

Dolni Jasenka 747/32 75501 Vsetin

Rwilova 16
Polni 49
Capkova 49
Havlékova 1182

2006/07
RS Obec Telefon
75504 Vsetin 604 620 822
696 03 Didny 737 631 737
678 01 Blansko
696 02 RatiSkovice 736 718 486
700 30 Ostrava 731 304 010
B62 Sedlnice 608 741 763
793 12 Horni BeneSov 777 214 079
767 01 Kwrm 606 937 323
763 21 Slavin 732 387 906
732 764 381
772 00 Olomouc 723 547 822
746 01 Opava 721 728 591
682 01 VySkov 723 507 974
757 01 ValaSské M##zi 732 840 054




10.9.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

17.9.
10:00
10:00
09:00
10:00
10:00
10:00

24.9.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

1.10.
10:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00

8.10.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

15.10.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Rozlosovani 2.KLD ,C“

2006

1. kolo

SedInice — Kror#iz
Vsetin — VySkov
H.BeneSov — Litovel
Opava — Dubany
RatiSkovice — Slavin
2. kolo

Hlubina — Slawin
Dubnany — RatiSkovice
Litovel — Opava
Vyskov — H.BeneSov
Kroméiiz — Vsetin
V.Meziti¢i — Sedlnice
3. kolo

SedInice — Hlubina
Vsetin — V.Medziici
H.BeneSov — Kroriz
Opava — VySkov
RatiSkovice — Litovel
Slaviin — Dulmany

4. kolo

Hlubina — Dulhany
Litovel — SlaviEin
VySkov — Ratiskovice
Kroméiiz — Opava
V.Meziti¢i — H.BeneSov
Sedlnice — Vsetin

5. kolo

Vsetin — Hlubina
H.BenesSov — Sedlnice
Opava — V.Mezici
RatiSkovice — Krorxiz
Slaviin — VySkov
Dubnany — Litovel

6. kolo

Hlubina — Litovel
VysSkov — Dulhany
Kroméiiz — Slavéin
V.Meziti¢i — RatiSkovice
Sedlnice — Opava
Vsetin — H.BeneSov

rozhodg¢i
Vyrek

Malich

Holubova
Martinik
Vargk

Koplik

Majarova

Kamenik
Sekanina
Vejmola
Nedopil
Vyrek

Malich

Ried|
Martinik

Vatk
Koplik
Pekarek

Majarova

Sekanina

Vejmola
Nedopil
Vyrek
Malich

Holubova
Martinik

Varek
Koplik

Pekarek
Kamenik

Majarova
Vejmola

Nedopil

Vyrek
Malich
Riedl|



5.11.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
09:00
12.11.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
19.11.
10:00
10:00
10:00
10:00
09:00
10:00

3.12.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10.12.
10:00
10:00
10:00
09:00
10:00
10:00

7. kolo

H.BeneSov — Hlubina
Opava — Vsetin
RatiSkovice — Sedlnice
Slavicin — V.Meziici
Dubnany — Krongtiz
Litovel — VySkov

8. kolo

Hlubina — VySkov
Kromgetiz — Litovel
V.Mezitici — Dukhany
Sedlnice — Slavin
Vsetin — RatiSkovice
H.BeneSov — Opava
9. kolo

Opava — Hlubina
RatiSkovice — H.BeneSov
Slaviéin — Vsetin
Dubnany — Sedlnice
Litovel — V.Mezfiici
VysSkov — Kron#fiz

10. kolo

Hlubina — Krongtiz
V.Mezitici — Vyskov
SedInice — Litovel
Vsetin — Duliany
H.BeneSov — Slavin
Opava — RatiSkovice
11. kolo

RatiSkovice — Hlubina
Slavitin — Opava
Dubnany — H.BeneSov
Litovel — Vsetin
VysSkov — Sedlnice
Kroméiiz — V.Meziici

Martinik
Vaik
Koplik
Pekarek
Kamenik
Sekanina

Majarova
Nedopil
Vyrek
Malich

Holubova
Martinik

Vatk
Koplik
Pekarek
Kamenik
Sekanina
Vejmola

Majarova
Vyrek
Malich
Riedl
Martinik
Vak

Koplik
Pekarek
Kamenik
Sekanina
Vejmola
Nedopil



14.1.
10:00
10:00
10:00
09:00
10:00
10:00

21.1.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

28.1.
10:00
10:00
10:00
10:00
09:00
10:00

4.2.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
18.2.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
09:00

25.2.
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

2007
12. kolo
Hlubina — V.Meziici
Kromgétiz — Sedlnice
Vyskov — Vsetin
Litovel — H.BeneSov
Dubnany — Opava
Slavicin — RatiSkovice
13. kolo
Slaviéin — Hlubina
Ratiskovice — Duitany
Opava — Litovel
H.BeneSov — Vyskov
Vsetin — Krongiiz
Sedlnice — V.Mezi¢i
14. kolo
Hlubina — SedInice
Kroméiiz — H.BeneSov
VysSkov — Opava
Litovel — RatiSkovice
Dubnany — Slawin
15. kolo
Dubnany — Hlubina
Slavicin — Litovel
RatiSkovice — VySkov
Opava — Kromnitiz
H.BeneSov — V.Me#ici
Vsetin — Sedlnice
16. kolo
Hlubina — Vsetin
Sedlnice — H.BeneSov
V.Meziti¢i — Opava
Kroméiiz — RatiSkovice
VysSkov — Slawin
Litovel — Dulmany
17. kolo
Litovel — Hlubina
Dubnany — Vyskov
Slavicin — Krongtiz
RatiSkovice — V.Me#ici
Opava — Sedlnice
H.BeneSov — Vsetin



4.3.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

11.3.
10:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00

18.3.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

25.3.
10:00
10:00
09:00
10:00
10:00
10:00

1.4.
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

18. kolo

Hlubina — H.BeneSov
Vsetin — Opava
Sedlnice — RatiSkovice
V.Meziii¢i — Slavein
Krometiz — Dulmany
VysSkov — Litovel

19. kolo

Vyskov — Hlubina
Litovel — Kromgiiz
Dubnany — V.Meztici
Slaviéin — Sedlnice
RatiSkovice — Vsetin
Opava — H.BeneSov
20. kolo

Hlubina — Opava
H.BeneSov — RatiSkovice
Vsetin — Slaviin
Sedlnice — Dubany
Krometiz — Vyskov
21. kolo

Kromgtiz — Hlubina
Vyskov — V.Mezfici
Litovel — SedInice
Dubnany — Vsetin
Slavicin — H.BeneSov
RatiSkovice — Opava
22. kolo

Hlubina — RatiSkovice
Opava — Slaviin
H.BeneSov — Dulany
Vsetin — Litovel
Sedlnice — Vyskov
V.Meziti¢i — Kromegtiz

Vedouci soutze :

Jaroslav Egrt

Silak 890
506 01 Xin
eimaj.egrt@quick.cz nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz
Ostatni kontakty mobil : 606 245 554 tel. zam.: 493 522 600




